
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/342/2023 
RADY GMINY GORZKÓW 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gorzkowie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z późn. zm.) Rada Gminy Gorzków uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy 
domowej, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Członków Zespołu powołuje Wójt Gminy Gorzków w drodze zarządzenia. 

2. W celu powołania członków Zespołu Wójt Gminy Gorzków występuje do podmiotów wskazanych 
w art. 9a ust. 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej z wnioskiem 
o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

3. Wójt Gminy Gorzków może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej z wnioskiem o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany 
podmiot w Zespole. 

4. Wójt Gminy Gorzków zarządzeniem powołuje członków Zespołu spośród przedstawicieli podmiotów, 
o których mowa w art. 9a ust. 3 - 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, wskazanych imiennie 
bądź oddelegowanych przez odpowiednie organy tych podmiotów. 

5. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić: 

1) na jego uzasadniony wniosek, 

2) na uzasadniony wniosek osoby kierującej podmiotem, którego członek Zespołu jest przedstawicielem, 

3) na uzasadniony wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

4) ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie (instytucji), który delegował go do pracy w Zespole lub 
ustania członkostwa w organizacji, która delegowała go do pracy w Zespole. 

6. Po odwołaniu członka Zespołu Wójt Gminy Gorzków zwraca się do właściwego podmiotu/instytucji 
o wskazanie nowego przedstawiciela na członka Zespołu. 

7. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu – 
przedstawiciela tego samego podmiotu w drodze zarządzenia Wójta. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/25/2011 Rady Gminy Gorzków z dnia 15 marca 2011 r. w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2011 r. Nr 85, poz. 1602). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5128



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Radosław Parka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5128


	UCHWAŁA NR XLIX/342/2023 RADY GMINY GORZKÓW z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	pkt 4 w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-08-28T11:23:52+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




